
ЛАДИЖИНСЬКА МІСЬКА РАДА
Вінницької області 

Рішення № 1337

Від “17” 11.2020 р. 38 сесія 7 скликання

Про затвердження переліку
об’єктів комунальної власності,
що підлягають приватизації

З метою забезпечення надходження коштів до міського бюджету від приватизації 
об'єктів комунальної власності шляхом їх подальшого продажу на аукціоні, керуючись ст.ст. 
10,11 Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», відповідно до 
ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити перелік об'єктів комунальної власності, що підлягають приватизації згідно із 
додатком.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії з питань 
економічного розвитку міста, планування фінансів та бюджету та з питань торгівлі, побуту, 
житлово-комунального господарства та підприємницької діяльності.

Міський голова В. Коломейцев

р__р.

Вик.: Червінко Б.
Погоджено:
Начальник юридичного відділу 
Малофєєва О.
Начальник відділу
Заступник міського голови 
Олійник О.



КОПІЯ
Додаток
до рішення 38 сесії 7_скликання 
Ладижинської міської ради №1337 
від «17» II .2020 р.

Перелік об’єктів комунальної власності, 
що підлягають приватизації

№ Об’єкт комунальної власності
1 Будівля конюшні, яка розташована за адресою: 24321, 

Вінницька область, м.Ладижин, вул. Енергетиків 8а
2 Нежитлова будівля, овочесховище, яке розташоване за 

адресою: Вінницька область, м. Ладижин, вулиця 
Хлібозаводська 17.

3 Будинок готелю в лісі на 25м., який розташований за 
адресою:Вінницька обл., м.Ладижин, вулиця Лісова 10.

4 Вбудовані нежитлові приміщення загальною площею
70 м.кв, за адресою: Вінницька обл., м.Ладижин 
вул.Петра Кравчика 4а

Секретар ради Л. Бучко


